
1 

 

 

 Reg. č.: VZ-0034/00066001/2024 

 Vyřizuje: Bc. Josef Tesař

  

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 11 - 12 k veřejné zakázce „II/116 Nižbor - Beroun“ 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto v souladu se zákonem č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) poskytuje níže 

uvedené vysvětlení zadávací dokumentace (dále jen „ZD“) k výše uvedené veřejné zakázce.  
 

11. 

Znění žádosti o vysvětlení ZD: 

Soupis prací obsahuje v SO-rozpočet 1.úsek poplatky za likvidaci: 

 
V TS je uvedeno: 

Návrh řešení opravy: 

Náplní je obnova živičného krytu silnice II/116, s provedením sanací lokálních poruch 

konstrukčních vrstev. Součástí stavebních prací je dále zpevnění krajnic z asf. recyklátu a obnova 

VDZ. Celková délka opravovaných úseků silnice II/116 je 2,885 m. 

Jedná se o obnovu živičného krytu s provedením lokálních sanací konstrukčních vrstev. 

V rámci opravy dojde k odfrézování živičného krytu v tl. do 50 mm (s následným odkupem 

recyklátu zhotovitelem), aplikace spojovacího postřiku sil. emulzí v množství do 0,5 kg/m2, a 

položení asfaltového betonu pro obrusné vrstvy modifik. ACo 11+ tl. 50mm, s vyrovnávkou ACo 

11+. Množství výše uvedené položky odpovídá množství položky frézování tzv. není tato položka 

v soupisu prací přebytečná? 

Sjednotí zadavatel soupis prací a TS? 

Vysvětlení ZD:  

Bylo již upraveno ve vysvětleních ZD č. 4 – 10. 

 

12. 

Znění žádosti o vysvětlení ZD: 

Soupis prací SO – sanace 1.úsek obsahuje položku: 

 
Dle normy ČSN en 13108-1 ed.2 je maximální tl. pokládky této směsi 60 mm. 

 
Upraví zadavatel VV tak aby odpovídala normě uvedené výše? 

Profil zadavatele  



2 

 

Vysvětlení ZD:  

Bylo již upraveno ve vysvětleních ZD č. 4 – 10. 

 

V souvislosti s vysvětlením a zpracováním dotazů k zadávací dokumentaci dále zadavatel1: 

 

☐ prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do ............... do 09:00 hod. 

 

☐ mění předpokládanou hodnotu zakázky na ............... Kč bez DPH  

 

☐ uveřejňuje v příloze:  

... 

... 

... 

... 

... 

                               

 
1 Zadavatel úkon 

   ☒ realizoval 

   ☐ nerealizoval 


